K
K
AT
A
P
L_
v1
.2

uziemiona
SO SU
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Termoelektryczne iskrobezpieczne czujniki temperatury
SCT120-Exi-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
Przykład zamówienia:
SCT120-Exi-1-K-B-S-8-100-P-M20x1,5-SO-2-600
Iskrobezpieczny pojedynczy czujnik termoelektryczny typu K z głowicą B, klasa II. Czujnik z płaszczowym wkładem
pomiarowym o średnicy 8 mm i długości 100 mm. Gwint przyłączeniowy M20x1,5. Spoina odizolowana od osłony.
Temperatura pracy 600°C.
element pomiarowy:
J
K
N
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
typ głowicy przyłączeniowej:
B
NA
inna na życzenie
przyłącze procesowe:
M20x1,5
G1/2
inne (podać jakie)
wykonanie wkładu:
P : płaszczowy
Z : zwykły
długość La:
S : 130 mm (standard)
inna (podać wartość w mm)
długość L:
100 : 100 mm
200 : 200 mm
podać wartość w mm
średnica wkładu Ød:
8 : 8 mm
10 : 10 mm
inna (podać jaka)
typ spoiny:
SO : spoina odizolowana
SU : spoina uziemiona
zakres pracy czujnika lub typ wyjścia
i nastawa przetwornika:
podać jaki
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
PP2 : przetwornik RTD/TC, 4...20mA
PP3 : inny przetwornik (na zapytanie)